
FISICOCULTURISMO JUNIOR 16 A 23
118 LAUTARO SOSA EZEIZA 1

FISICOCULTURISMO MASTER 40 A 49 AÑOS
102 DAVID ROJAS ESCOBAR 1
127 PABLO ESTRELLA LA PLATA 2
153 FERNANDO LAPIDO CABA 3
143 CHRISTIAN VEGA PONTEVEDRA 4
134 FRANCISCO GARRO MENDOZA 5
151 JULIO ENRIQUEZ MONTE GRANDE 6

FISICOCULTURISMO MASTER 50 A 59 AÑOS
128 HUGO PEREZ GRAL RODRIGUEZ 1
111 SERGIO CORZO FRANCISCO ALVEREZ 2

FISICOCULTURISMO MASTER MAS DE 60 AÑOS
129 NICOLAS PÍCCOLO GLEW 1
FISICOCULTURISMO CLASICO SENIOR HASTA 168CM 
113 AGUSTIN CUAGLINI SANTA FE 1
FISICOCULTURISMO CLASICO SENIOR HASTA 171CM

134 FRANCISCO GARRO MENDOZA 1
106 LUCIANO ROLLI ITUZAINGO 2

GAMES CLASSIC
104 MARTIN MUÑOZ AZUL 1

WOMAN PHYSISIQUE
120 ALICIA VARGAS EZEIZA 1

FIT MODEL FEMENINO 
125 CAROLINA FERREIRA URUGUAY 1

CLASSIC PHYSIQUE JUNIOR
109 DANIEL RIOS SAN ANDRES DE GILES 1
130 MICHEL CIAN GODOY GRAL RODRIGUEZ 2

CLASSIC PHYSIQUE MASTER
134 FRANCISCO GARRO MENDOZA 1

CLASSIC PHYSIQUE SENIOR HASTA 175CM
131 MARTIN SALVATIERRA MERLO 1
113 AGUSTIN CUAGLINI SANTA FE 2
108 JORGE MARTINEZ EZEIZA 3
101 GASTON APARICIO SAN FERNANDO 4

CLASSIC PHYSIQUE SENIOR MAS 175CM
152 YAIR SCALERANDI CORDOBA 1

CAMPEONATO INDEPENDENCIA 2023



FISICOCULTURISMO PROMOCIONAL HASTA 70KG
106 LUCIANO GABRIEL ROLLI ITUZAINGO 1

FISICOCULTURISMO PROMOCIONAL HASTA 75KG
141 MATIAS VILLALBA PINAMAR 1
108 JORGE MARTINEZ EZEIZA 2

FISICOCULTURISMO PROMOCIONAL HASTA 85KG
102 DAVID ROJAS ESCOBAR 1
127 PABLO ESTRELLA LA PLATA 2

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA 75KG
143 CHRISTIAN VEGA PONTEVEDRA 1
153 FERNANDO LAPIDO CABA 2

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA 95KG
142 ALEJANDRO MAIDANA PONTEVEDRA 1

BODY FITNESS MASTER
138 MARIA EUGENIA FARIAS SANTA FE 1
123 GABRIELA GRASSO MATADEROS 2

BODY FITNESS SENIOR
138 MARIA EUGENIA FARIAS SANTA FE 1
123 GABRIELA GRASSO MATADEROS 2

PAREJA FITNESS
136 ANABELLA RONZETTI MUNRO 1

MAXIMILIANO GARDEÑEZ MONTE GRANDE 1
MUSCULAR MEN´S PHYSIQUE

103 GERARDO  ULLUA SAN ANDRES DE GILES 1
WELLNESS CHALLENGUER

110 YANET CAMPOS CORDOBA 1
BIKINI CHALLENGUER

155 NICOLE CUADRA CHIVILCOY 1
154 EVANGELINA RIBET CHIVILCOY 2

MEN´S PHYSIQUE CHALLENGUER
133 GASTON ANGLEY PINAMAR 1
136 MAXIMILIANO GARDEÑEZ MONTE GRANDE 2
117 ATILIO RODRIGUEZ MERCEDES 3
116 MATEO MEDA MERCEDES 4
114 ALESSIO CIOFFI MERCEDES 5
139 GASTON LARROUDE VIRREY DEL PINO 6
115 ALEJANDRO ACEVEDO MERCEDES 7
105 MAXIMILIANO PROTASONI COLON 8



119 SANTIAGO CRUZ SANTA FE 9
WELLNESS MASTER 35 A 39 AÑOS

149 MARIA VICTORIA GOMEZ SAN ANTONIO DE ARECO 1
146 PAULA NEMEROVSKY GRAL RODRIGUEZ 2

WELLNESS MASTER  40 A 44 AÑOS
132 PATRICIA FERNANDEZ SAN PEDRO 1

WELLNESS SENIOR HASTA 158CM
147 ESTEFANIA MANZANO PADUA 1
107 NATAENA CASAS SAN ANDRES DE GILES 2
148 AILEN RIVAROLA CORDOBA 3
110 YANET CAMPOS CORDOBA 4

WELLNESS SENIOR HASTA 163CM
132 PATRICIA FERNANDEZ SAN PEDRO 1

WELLNESS SENIOR HASTA 168CM
150 ADRIANA BAEZ MONTE GRANDE 1

BIKINI OLIMPICA
135 ANABELLA RONZETTI MUNRO 1

BIKINI JUNIOR
154 EVANGELINA RIBET CHIVILCOY 1
145 BRENDA OLGUIN TRENQUE LAUQUEN 2

BIKINI MASTER 35 A 39 AÑOS
125 CAROLINA FERREIRA URUGUAY 1
140 CYNTHIA JAUREGUI CARMEN DE ARECO 2

BIKINI SENIOR HASTA 160M
137 SABRINA SANGUINA SANTA FE 1
121 ALUMINÉ GARAVAGLIA DERREGUEIRA 2

BIKINI SENIOR HASTA  162CM
140 CYNTHIA JAUREGUI CARMEN DE ARECO 1
125 CAROLINA FERREIRA URUGUAY 2

BIKINI SENIOR HASTA  164CM
155 NICOLE CUADRA CHIVICOY 1
135 ANABELLA RONZETTI MUNRO 2
144 ANDREA MACHADO TRENQUE LAUQUEN 3

MEN´S PHYSIQUE JUNIOR
100 JOAQUIN BLAS ALMADA AZUL 1
117 ATILIO RODRIGUEZ MERCEDES 2
116 MATEO MEDA MERCEDES 3
114 ALESSIO CIOFFI MERCEDES 4



115 ALEJANDRO ACEVEDO MERCEDES 5
119 SANTIAGO CRUZ SANTA FE 6

MEN´S PHYSIQUE MASTER
133 GASTON ANGLEY PINAMAR 1
122 LUIS ROMAN URUGUAY 2
126 DIEGO GASTON RISSO MAR DEL PLATA 3

MEN´S PHYSIQUE SENIOR HASTA 170CM
136 MAXIMILIANO  GARDEÑEZ MONTE GRANDE 1

MEN´S PHYSIQUE HASTA 173CM
139 GASTON LARROUDE VIRREY DEL PINO 1
122 LUIS ROMAN URUGUAY 2
126 DIEGO RISSO MAR DEL PLATA 3

MEN´S PHYSIQUE HASTA 176CM
100 JOAQUIN BLAS ALMADA AZUL 1
124 JUAN VEGLIENZONE ENTRE RIOS 2
112 SANTIAGO CABRERA URUGUAY 3

OVERALL MASTER
102 DAVID ROJAS ESCOBAR 1
128 HUGO ALBERTO PEREZ GRAL RODRIGUEZ 2

OVERALL CULTURISMO CLASICO
113 AGUSTINCUAGLIANI SANTA FE 1
134 FRANCISCO GARRO MENDOZA 2

OVERALL BODY FITNESS
138 MARIA EUGENIA FARIAS SANTA FE 1

OVERALL WELLNESS
147 ESTEFANIA MANZANO PADUA 1
149 MARIA GOMEZ SAN ANTONIO DE PADUA 2
150 ADRIANA BAEZ MONTE 3
132 PATRICIA FERNANDEZ SAN PEDRO 4
110 YANET CAMPOS CORDOBA 5

OVERALL BIKINI 
137 SABRINA SANGUINA SANTA FE 1
155 NICOLE CUADRA CHIVILCOY 2
140 CYNTHIA JAUREGUI CARMEN DE ARECO 3
154 EVANGELINA RIBET CHIVILCOY 4
125 CAROLINA FERREIRA URUGUAY 5

OVERALL MEN´S PHYSIQUE
133 GASTON ANGLEY PINAMAR 1



100 JOAQUIN BLAS ALMADA URUGUAY 2
136 MAXIMILIANO GARDEÑEZ MONTE GRANDE 3
139 GASTON LARROUDE VIRREY DEL PINO 4

OVERALL CLASSIC PHYSIQUE
113 AGUSTIN CUAGLINI SANTA FE 1
134 FRANCISCO GARRO MENDOZA 2
152 YAIR SCALERANDI CORDOBA 3
109 DANIEL RIOS SAN ANDRES DE GILES 4

OVERALL SENIOR
142 ALEJANDRO MAIDANA PONTEVEDRA 1
102 DAVID ROJAS ESCOBAR 2
141 MATIAS  VILLALBA PINAMAR 3
143 CHRISTIAN VEGA PONTEVEDRA 4
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